



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Grith Eckhoff ApS

Carstensgade 6-10, 6270 Tønder

CVR-nr. 36 05 46 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/6 2023


Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læge Grith Eckhoff ApS
Carstensgade 6-10
6270 Tønder

CVR-nr.: 36 05 46 70
Stiftet: 29. juli 2014
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Grith Marchen Eckhoff

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Kapitalinteresse

I/S Tønder Lægehus Nord, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat efter skat udgør 578 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 628.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.489.088	1.471
1 Personaleomkostninger	-719.997	-688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.166	-40
Driftsresultat	745.925	743
Øvrige finansielle omkostninger	-4.725	-6
Resultat før skat	741.200	737
Skat af årets resultat	-163.387	-162
Årets resultat	577.813	575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	577.813	575
Disponeret i alt	577.813	575

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.136	43
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.136</u>	<u>43</u>
Kapitalinteresse	218.771	174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.771</u>	<u>174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.907</u>	<u>217</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.062	3
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Periodeafgrænsningsposter	1.950	2
Tilgodehavender i alt	<u>7.012</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	559.445	566
Omsætningsaktiver i alt	<u>566.457</u>	<u>573</u>
Aktiver i alt	<u>804.364</u>	<u>790</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	577.813	575
Egenkapital i alt	627.813	625
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.286	0
Anden gæld	147.265	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.551	165
Gældsforpligtelser i alt	176.551	165
Passiver i alt	804.364	790

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.575	584
Pensioner	132.732	98
Andre omkostninger til social sikring	5.690	6
	<u>719.997</u>	<u>688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>